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Camapckan obnactb, TonbaTTH, MOCKOBCKMM

npocnekKT, 55

43 000 ?

Camapckas 0bnactb, TonbATTU, MOCKOBCKMIA NPOCNeKT, 55

Okpyr

TonbaTTu, ABTO3aBOACKUIA PanioH

Ynunua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

npocnekT MoCKOBCKUA

2
Xunasa nnowanb
33 m°
Mnowanb KyXHun
9 M
Obwas nnowagb
55 M’
dTax
4/15
Detanu obbekTa
Tun coenku
Cnato
Pa3spen
KBapTupbl
Tun 6ankoHa
nopxus

Twun caHy3na

62

Mpocnekr
MockoBTKMA

BN3M, BUM

79879660501

628

s14

51

3

59

ANK N° 1

33

45
43

41

208
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https://samara.move.ru/tolyatti/
https://samara.move.ru/tolyatti/rayon_avtozavodskiy/
https://samara.move.ru/tolyatti/prospekt_moskovskiy/
https://samara.move.ru/arenda_kvartir/

pa3fesbHbIN

PeMOHT
KOCMETUYEeCKNN
KBapTupa B HOBOCTPOWKE
na
[on coayun
2018 .

UHTEepHET, Mebenb, Mebesb Ha KyxHe, TeNeBn3op, CThpabHas

MallnHa, Xo0NnoaunnbHUK, J'IVICDT

OnucaHue

CpaeTca cBeT/ias 2-KOMHaTHasa KBapTupa 55
KB.M. B HOBOM KMpnun4yHoM gome! [naHnpoBKa:
Obwas nnowapgb: 55 kB.M. KoMHaThI: 18 KB.M. +
15 KB.M. KyxH#: 9 KB.M. Pa3fieNibHbI CaHy3en
dTax: 4 MNpenmMyLlecTsa KBapTUpPbl: HOBbLIN
KUPNNYHbIM oM KavecTBeHHasa BXOA4Has ABEpPb
Pa3zgencHbIn caHy3en MonHocTelo MebnnposaHa
HoBOW Mebenblo YCTaHoBJIeHa BCA HeobxoamMas
TexHVKa YncTbin nogbesn PaboTaeT KOHCbepPXX
be3sonacHbI gBop VHMDpacTpyKTypa panoHa:
[loM pacroJsio)XeH B pa3BUTOM panioHe C
OTJINYHOWN TPAHCNOPTHOM OOCTYMHOCTbLIO. B
newsen OoCTynHOCTU: Mara3mHbl OCTaHOBKM
obLecTBeHHOro TpaHcnopTa leTckue
nnowankn Mecta ona oTabixa YC/10BUA apeHbl:
3aceneHune Ha OJINTENbHbLIA CPOK Be3 XMBOTHbIX
KypeHune B KBapTupe 3anpeLieHo JJorosop
apeHbl 3anor obcyxgaetca Keaptupa
NMOJIHOCTbIO FOTOBA K 3aceneHuio! MNMpuesxante
Ha NpocMoTp B yaobHoe ons Bac BpeMs.
CTomMoCTb: ApeHHas njaaTa: yKasaTb CyMMy
/Mmec. KOMMyHanbHble naaTexu: onjaavynBaroTCs
oTaencHo P.S. KBapTupa ngeanbHo nogonget
LN CeMbl UAN Napbl, KOTOPbIe LLeHAT KOM(OpT
1 6e30MacHOCTb. 3ae3xanTe n xnsute!
#apeHOa #KBapTupa #T0NbATTU
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